
Reaguji na Vaši výzvu - průzkum nabízených schopností a zajištění služeb pro potřeby krajů a 
obcí při řešení následků povodní při obnově zasaženého území a sjízdnosti dopravních cest, 
zejména v rámci stavby mostních provizorií. 

Naše společnost je připravena pro zajištění těchto činností :  

Stavba mostu: 

• Převzetí materiálu ve skladu SSHR 

• Přesun do místa stavby 

• Provedení stavby 

• Zatěžovací zkouška TMS, 

• Kontrolní přejezd MS 

• Vrácení montážního materiálu do skladu SSHR 

Pro tyto činnosti máme vyškolené pracovníky.   

Vyjma těchto konstrukcí disponujeme i vlastní zásobou provizorních konstrukcí PIŽMO a 
provizorních mostů  TMS a MS. 

Dále můžeme nabídnout vlastní železniční provizoria, která jsou schválena Správou železnic pro 
rychlé a efektivní řešení s krátkou dobou výstavby. 

 

Pro tyto činnosti poskytujeme komplexní služby včetně  zpracování projektové dokumentace. 
V týmu máme autorizované inženýry v oboru „Mosty a inženýrské konstrukce“ a „Dopravní 
stavby“.  Jsme schopni zajistit tyto činnosti:  

• Průzkum a geodetické zaměření 

• Vyhodnocení průzkumu – návrh typu mostu a rozpětí 

• Navržení předběžných terénních úprav 

• Zpracování projektu provizorního mostu 

• Kontrola přípravy staveniště před zahájením stavby a průzkum trasy přesunu 

 

 

Ing. Gabriela Šoukalová 
technická ředitelka 
 

 

 
 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Mlýnská 68, 602 00 Brno 
mobil:  +420 602 741 175  
tel.:      +420 543 532 228 
www.firesta.cz 

 

http://www.firesta.cz/

